
BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 81.018,42 157.171.604,27  157.090.585,85 10.784  22,33  21,89  22,55 260  20,76  21,89 22,33 10.784Andalucía / Andalucia

 7.342,55 11.398.646,33  11.391.303,78 756  1,57  1,59  1,56 18  1,88  1,59 1,57 756Aragón / Aragon

 8.386,39 11.016.387,92  11.008.001,53 712  1,47  1,53  1,30 15  2,15  1,53 1,47 712Asturias / Asturias

 29.259,73 57.210.176,77  57.180.917,04 3.740  7,74  7,97  8,07 93  7,50  7,97 7,74 3.740Canarias / Canary Islands

 4.028,65 4.770.626,32  4.766.597,67 315  0,65  0,66  0,87 10  1,03  0,66 0,65 315Cantabria / Cantabria

 14.418,71 21.639.993,01  21.625.574,30 1.435  2,97  3,01  3,12 36  3,70  3,01 2,97 1.435Castilla y León / Castilla-Leon

 17.083,04 42.574.785,13  42.557.702,09 2.894  5,99  5,93  4,86 56  4,38  5,93 5,99 2.894Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 67.581,88 122.698.774,94  122.631.193,06 7.965  16,49  17,09  16,91 195  17,32  17,09 16,49 7.965Cataluña / Catalonia

 931,75 1.517.235,81  1.516.304,06 93  0,19  0,21  0,26 3  0,24  0,21 0,19 93Ceuta / Ceuta

 54.481,03 78.119.244,78  78.064.763,75 5.302  10,98  10,88  13,27 153  13,96  10,88 10,98 5.302Comunidad Valenciana / Valencia

 8.665,12 24.071.140,61  24.062.475,49 1.578  3,27  3,35  2,78 32  2,22  3,35 3,27 1.578Extremadura / Extremadura

 5.875,82 24.237.348,26  24.231.472,44 1.727  3,58  3,38  2,25 26  1,51  3,38 3,58 1.727Galicia / Galicia

 16.081,99 25.578.434,61  25.562.352,62 1.783  3,69  3,56  4,08 47  4,12  3,56 3,69 1.783Islas Baleares / Balearic Islands

 3.308,10 1.652.175,52  1.648.867,42 111  0,23  0,23  0,52 6  0,85  0,23 0,23 111La Rioja / La Rioja

 42.698,39 80.269.061,79  80.226.363,40 5.521  11,43  11,18  9,54 110  10,94  11,18 11,43 5.520Madrid / Madrid

 1.394,20 2.890.047,14  2.888.652,94 174  0,36  0,40  0,35 4  0,36  0,40 0,36 174Melilla / Melilla

 20.483,94 31.851.029,13  31.830.545,19 2.084  4,31  4,44  5,55 64  5,25  4,44 4,31 2.084Murcia / Murcia

 2.311,93 3.480.624,05  3.478.312,12 232  0,48  0,48  0,61 7  0,59  0,48 0,48 232Navarra / Navarra

 4.852,85 15.924.478,26  15.919.625,41 1.092  2,26  2,22  1,56 18  1,24  2,22 2,26 1.092País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 718.071.814,65 48.298

 66.301,52
 173,10

 14.867,53

 390.204,49 1.153

 338,43
 0,17

 2.291,60

 717.681.610,16 48.297

 14.859,76
 471,12

 66.301,52

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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